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جزئیات دوازدهمین جلسه دادگاه مدیرعامل سابق بانک ملت و پارسیان و 8 متهم دیگر 

ماجراهای زنجانی در دادگاه دیواندری 
دیــروز دوازدهمین جلسه دادگــاه مدیرعامل سابق بانک های 
ملت و پارسیان برگزار شد و طی آن چهار نفر از مدیران شرکت 
های زیرمجموعه بانک به عنوان مطلع در دادگاه حاضر شد ند و 

توضیحاتی ارائه کردند.
گفتنی است در این پرونده، علی دیواندری مدیرعامل سابق بانک 
ملت )از 84 تا 92( و پارسیان )از دی 92 تا بهمن 93( و هشت 
نفر متهم به  “اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق تشکیل و 
سردستگی شبکه کلاهبرداری و خیانت در امانت نسبت به وجوه 

بانک های ملت و پارسیان” هستند.
ماجرای تخلف در این پرونده از این قرار است که در جریان دور قبلی 
تحریم ها، برای جابه جایی برخی مبالغ از حساب فرد تاییدنشده 
به نام فلاحتیان استفاده شده است و تسهیلاتی هم به او پرداخت 
شده اما تشریفات قانونی رعایت نشده و وثایق کافی هم اخذ نشده 
است. مبالغ به حساب بانک بازنگشته است. نماینده دادستان 
گفته است مراجع امنیتی و نظارتی درباره این مبادلات هشدار 
داده و فلاحتیان فرد موردتاییدی نبوده و در لیست سیاه بانکی 

بوده است. اما با این حال، مسئولان بانک با او کار کرده اند.  
نقل و انتقالات از طریق شرکت هــای پوششی به نــام داریــس 
)زیرمجموعه بانک ملت( و مینیون )زیرمجموعه داریس( انجام 

شده است. 
در دادگاه دیروز، چهار شاهد از مسئولان این شرکت ها به عنوان 
مطلع در دادگــاه حضور یافتند و توضیحاتی ارائــه کردند. آرام 
مدیرعامل شرکت داریس که بارها توسط دیواندری مورداشاره و 
اتهام قرار گرفته و مسئولیت پرداخت های بدون ضابطه و استفاده 
از حساب مهدی فلاحتیان متوجه او دانسته شده بود، نخستین 

کسی بود که دیروز در دادگاه توضیحاتی ارائه کرد.
به گــزارش میزان، آرام مدیرعامل شرکت داریــس، در پاسخ به 
سوالی به مبادلات بانک ملت با زنجانی اشاره کرد و گفت: ۱9۵ 
میلیارد وون پول هایی بود که از زنجانی گرفتیم چرا که دیواندری 
با زنجانی شریک شده بود این در حالی است که متوجه شدیم 
زنجانی تخلفاتی را در دو بانک خود انجام داده است لذا این را 
به آقای دیواندری گزارش کردیم و توانستیم ۱۶۰ میلیون یورو 
و 4۵۰ میلیون یورو سپرده ای را که بانک ملت در آن جا داشت 

بازگشت دهیم.
در حالی که دیواندری بارها گفته بود که فقط عضو هیئت امنای 
شرکت داریس بوده و در جزئیات دخالت نداشته، آرام مدعی شد: 
هیئت امنا در واقع همان هیئت مدیره بود و داریس جزو ساختار 
بانک ملت بوده است که به هیچ عنوان مستقل عمل نمی کرد. 
وی افــزود: در خصوص فلاحتیان نیز باید گفت که ایشان جزو 

فعالیت های پوششی قرار نداشته است.
در ادامه جلسه دادگاه وکیل متهم دیواندری گفت: آقای آرام در 
مظان اتهام است و شرایط شاهد را ندارد چرا که ذی نفع هستند. 
وی پرسید: تاریخ واریز ها به فلاحتیان چه زمانی و با چه دستوری 

صورت گرفته است؟
متهم دیــوانــدری هم گفت: در مصوبات امضای آخــر را انجام 

می دادم و تمام اطلاعات داریس نزد آقای آرام محفوظ است.
مدنی زاده، مدیرعامل شرکت زیرساخت بانک ملت هم به عنوان 
فرد مطلع دیگر تصریح کرد: پیش دیواندری رفتم و اعلام کردم که 
مراجع قضایی به دنبال کسب اطلاع از باختری )تحویل گیرنده 
نفت و جزو متهمان پرونده( هستند که دیواندری به من گفت که از 

طریق تهاتر دکل ها پیگیر باشید و به بقیه قضایا کاری نداشته باشید.
در ادامه  ابراهیمی از مدیران و عضو هیئت مدیره داریس هم به 

عنوان مطلع در جایگاه حاضر شد.
 قاضی از او  پرسید: شما چه زمانی اطلاع پیدا کردید که نفت به 
آقای باختری واگذار شده و وجوه به حساب آقای فلاحتیان رفته؟ 
قاضی از ابراهیمی پرسید: آیا آقای سعادتی اجازه واریز وجوه به 
حساب فلاحتیان تحت عنوان کارگزاری در فاصله هشت ماه قبل 

از مصوبه شرکت مینیون را داشته است یا خیر؟
 وی گفت: درخصوص معاملات آقای باختری اطلاع دقیقی ندارم 
فقط در یک مورد زمانی که بانک ملت می خواست تعهدنامه ای به 
شرکت نفت بدهد متن تعهدنامه را من به همراه آقای آرام بررسی 
کردیم و پس از تایید به امضای آقای دیواندری رسید ودرباره  حجم 

معامله و فعالیت های صورت گرفته اطلاعی ندارم.

9 کشته و زخمی در سلسله انفجارهای بغداد
منابع عراقی از کشته و زخمی شدن 9 نفر در 
سلسله انفجارهای بمب گذاری شده در بغداد 
پایتخت این کشور خبر دادند.به گزارش مهربر 
اساس این گزارش در این انفجارها که در مناطق 
الشعب، جنوب و شرق بغداد رخ داد، یک نفر کشته 

و 9 نفر دیگر زخمی شدند. منبع امنیتی عراقی از 
انفجار در منطقه الشعب در شمال بغداد خبر داد.
همچنین یک منبع دیگر از انفجارهای خودرو و 
موتورسیکلت بمب گذاری شده در جنوب و شرق 

بغداد هم خبر داد.

 توقف ساخت ساختمان پلاسکو چه علتی دارد؟
معاون ساختمان و انرژی بنیادمستضعفان علت 
توقف بازسازی ساختمان پلاسکو را مطالبه عوارض 
این ساختمان مطرح کرد که از سوی شهرداری 
منطقه ۱2 درخواست شده است.به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شبکه خبر،خواجه دلویی معاون 
ساختمان و انرژی بنیادمستضعفان گفت: پروژه 
پلاسکو به دلیل اشتغال 3۰۰ کسبه از اهمیت 
زیادی برخوردار است به همین دلیل آواربرداری، 
اخذ مجوز و نظرات میراث فرهنگی بازسازی تا 
شهریور 97 طول کشید و بعد از اخذ مجوز قرار 
شد پلاسکو همانند قبل ساخته شود.وی اظهار 

کرد: با هماهنگی شهرداری و کسب مجوز اجرای 
کار بازسازی پلاسکو انجام شده است.معاون 
ساختمان و انرژی بنیاد مستضعفان با بیان این که 
از لحاظ معماری، فنی و رعایت  ضوابط تعارضی با 
شهرداری نداریم افزود: اکنون موضوع محاسبات 
مربوط به عوارض ساختمان پلاسکو در شهرداری 
منطقه ۱2 مطرح است که موجب توقف ساخت 
و ساز این ساختمان شده است.خواجه دلویی 
درباره پروانه نیز گفت: تا امروز با مجوز شهرداری 
کار ساخت و ساز انجام شده و اجازه آواربــرداری، 

فونداسیون و اسکلت سازه ها داده شده است.


